
SMLOUVA O Z-AJISTENI POBYTU:Údbčratel: Základní škola a Mateřeká škola., příspěvková organizace
Návea Svobody 41
779 00 Olomouc - Holice
IČO: 61989631
zastoupená: Mgr. Ivanou Štenclovou, ředitelkou školy

Dodavatel: Severka 851 s.r.o.,
Podlesí 141, Malá Morava , 788 33
IČO: 26822571. DIČ: Cz 26822571
zastoupená: Rudolfem Gažarem, majitelem Společnosti

I.
Předmčt plnění

Smluvní strany spolu uzavírají smlouvu o zajištení školy v při rodč _ ubytování a stravu promaximálně 46 žáků základní školy a 5 pedagogických pracovníků,
Náklady na ubytováni a stravu budou ıÍıčtovám)r dle skutečného počtu žáků nahlášených při příjezdu.

2.
Adresa ubytování a stravování

Adresa ubytování žáků a pedagogického dozoru:
Severomoravská chata, Podlesí 141, Mala Morava 788 33
Kontakt: Gažarová Zdeňka, tel.724020203
email: severkafšj).Severomoravskaflchata.cz

3.
Délka pobytu

Začátek pobytu 25.05.2020, ukončení pobytu v pátek 2905202004 noci)
4.

Stravování
Stravování je zajišténo formou plné penze, včetně 2 svačín a pitného režimu.
Stravování začíná v pondělí 25.05.2020 obědem a končí 29.05.2020 snídani.

5.
Cena

Cena Za ubytování a stravu na žáka a den činí: 490,- Kč, za 4 dny = 1.960,- Kč
Na 10 dčtí l pedagogický pracovník zdarma.
Náklady na ubytování a stravu v objektu Severomoravské chaty budou účtovány dle skutečnéhopočtu žáků nahlášených při příjezdu.

6.
Platební podmínky

Dodavatel vystaví odběrateli dai'íovj)Jr doklad - fakturu, která bude odbératelenr uhrazena nejpozdějido ].0.kalendáˇmicl1 dnů po ukončení pobytu.
7.

- Prohlášení dodavatele
Dodavatel prohlašuje, če chata splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízenía podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky.

4
' a _ . . .' ` * i? .VOIoIhoucı-l-lolıcı: mffloflłì . ._ .. ._ _._..« _. ._

__EFUF'HHA 3515-: . - _.__ __ _. _ . .
fl-


